
HIPPODROME DE STRASBOURG (R2) 

LUNDI 11 NOVEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 15PRIX ALBERT RIEDINGER - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

RUN DIAMOND 
KNIGHT RIDER 
KRAKEN 
MASTER LIGHT 
KEEP STAR 
KARRE D'ATHOU 
KAOLIN DU FENOIR 
BOSSETTE 
KISS MISS 
KONIAC WOOD 
MARISOLE 
KADINKA 

UBEDA D. 
POINCOT Chr. 
SEIGNEUL A. 
ZEROUROU J. 
PRICHARD C. 
BUSSON Ang. 
PHELIPPE Joe. 
COLSON L. 
SMEULDERS C. 
LAW-EADIE Rob. 
MASSON A. 
NON PARTANT 

PITART M. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
MERIENNE  H. 
PHILIPPON R. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
MERIENNE H. 
BELLEMERE F. 
MARSCH S. 
MARSCH S. 
ADDA & RENAUT P&F. 
KETTERER A. 
PITART M. 

1h 1p 1p 
8h 3h 4h 
10h 2h Ah 
4h 7h 3p 4p 12p 7p 5p  
7h 5h Th 
11h Ah 
Ah 7p 6p (23) 11p 
6h Ah 2h 7p 
3h Ah 3h 17h 6p 5p  
5h 9h 8p 
6h 4h 
5h 8h Th 

8 640 € 
8 960 € 
4 800 € 
3 090 € 
3 210 € 

 
 

6 900 € 
6 370 € 

900 € 
2 970 € 
1 170 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
70 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
66 
65 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 1 – 9  

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 45PRIX PASCAL HERVE  - 10 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LUNA THE GREAT 
FIRSTCLASS 
BEST BOWL 
IVO 
GAGNEUR 
LA BRIANTE 
TIEPGINA 
MOULIN DES PRES 
MITCHOUKA 
JABOUT DE CIERGUES 

POINCOT Chr. 
BUSSON Ang. 
UBEDA D. 
NEPRASOVA Len. 
COLSON L. 
LAW-EADIE Rob. 
SMEULDERS C. 
MASSON A. 
TABET H. 
PRICHARD C. 

THANRY MC. 
ACKER  A. 
PITART M. 
FALTEJSKOVA A. 
DE LAGENESTE N. 
ROLLAND  M. 
MARSCH S. 
ACKER A. 
VON DER RECKE C. 
PACAULT AS. 

7h 13p 11p 14p 5p  
(23) Th 9p Ah Ah 2h  
Ah (23) 4h 2h 3h Ah  
7h Th 6h 6h (23) 1h  
12h (23) 1s 8h 5s 1h  
2h (23) 1h (22) 1h 
5h 5h 6h (23) Ah 1h  
9h 4h 6h (23) Ah 3h  
7c 1s 4c 1h 1s 9s 4s  
5p 1p 6s Ah Ts As  

45 540 € 
30 115 € 
49 515 € 

108 373 € 
130 975 € 

32 800 € 
32 210 € 

5 300 € 
135 898 € 

8 310 € 

F5 
H5 
H8 
H9 
H8 
F5 
F6 
H5 

H10 
F5 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

73 
72 
70 
70 
69 
69 
68 
67 
67 
65 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 3 – 10  

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 15PRIX NICOLAS DIEU - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

APOPHTEGME 

CANDYMAN 

GARVEY 

DSCHINGIS ANGEL 

MISS SISSI 

WALDLADY 

COMME UNE EVIDENCE 

MARIE BLUSH 

PERLE DE BEAUVAIS 

BLUE EYED KATE 

JOUR D'ETE 

STEADY SUCCESS 

CASCADEO 

SO PERFECT 

BOUTIN Hug. 

BAZIRE P. 

LECOEUVRE C. 

NOMIS L. 

BREUX S. 

VOGT S. 

WEISSMEIER E. R. 

BON G. 

VALLE SKAR F. 

KALYSBEK UULU Bol. 

BREUX D. 

SIAS GIO. 

CLAUDIC J. 

NICCO A. 

BOUTIN  M. 

VOLLMER Y. 

SMRCZEK S. 

WATTEL A. 

PIMBONNET M. 

WHITFIELD C. 

GARSKE A. 

GLEIZE D. 

MACELI L. 

ENDALTSEV I. 

RICHARD  T. 

BOTTI  A&G. 

RECHER B. 

PETERSCHMITT C. 

4p 5p 2p 9p 3p 11p  

3p 3p 4p 11p 10p 5p  

5p 6p 5p 

4p 

9p 12p 8p 6p 8p 14p  

13p 6p 4p 4p 11p 5p  

10p 

2p 

5p 

3p 11p 6p (23) 10p  

6p 11p 

 

 

 

11 650 € 

14 650 € 

1 950 € 

1 700 € 

1 150 € 

12 700 € 

 

3 400 € 

550 € 

3 300 € 

 

 

 

 

H3 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

M3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

9 

11 

4 

8 

6 

2 

14 

10 

3 

5 

13 

1 

12 

7 

FAVORIS : 8 – 2 – 1 – 12 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 4 – 8 – 12  

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 45PRIX ALBERT SCHWEITZER - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

NEARCO FROD 

MON SCHATZI 

CARISHA 

BOMBONERA 

FURY BOXING 

MAYA CHOP 

ZAGOR 

AUDELADESETOILES 

LADY MADEIRA 

MISS DU CHAUFFOUR 

PIETSCH A. 

BOUTIN Hug. 

LECOEUVRE C. 

CHUETTE S. 

VALLE SKAR F. 

BON G. 

NOBILI M. 

BREUX D. 

FAVRIAUX MAL. 

CHEYER Per. 

ROHNE R. 

WEISSMEIER M. F. 

DELCHER SANCHEZ M. 

DOMMINGER D. 

KREBS  M. 

PARIZE J. 

SHIMIZU H. 

KREBS  M. 

KREBS  M. 

PARIZE J. 

1p 

3p 4p 10p 3p 6p  

1p 6p 

4p 5p 1p 2p 4p 6p  

3p 7p 9p 8p 3p 4p  

7p 

13p 8p 2p 2p 

11p 5p 2p 4p 7p  

4p 3p 9p 10p 3p  

6p 

8 000 € 

11 750 € 

16 500 € 

24 700 € 

8 975 € 

 

9 200 € 

10 150 € 

6 850 € 

 

M2 

M2 

F2 

F2 

M2 

M2 

H2 

F2 

F2 

F2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

54 

54 

54 

3 

2 

8 

1 

10 

9 

6 

5 

7 

4 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 4 – 7  



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 16PRIX DU HARAS DE MONTIER-EN-DER - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

ESSAI TRANSFORME 

SEVEN O SEVEN 

IDENTIFIED 

YOU'VE GOT SAIL 

MAAVAH 

TOPINAMBUR 

PEGO 

BRAVEHEART 

BEST SIXTEEN 

NO TIME 

WHY CHOPE 

HUR CAT 

WHEEL OF CHANCE 

BOUTIN Hug. 

BREUX S. 

WERDER Pab. 

SIAS GIO. 

SEIDL M. 

CLAUDIC J. 

VOGT S. 

FAVRIAUX MAL. 

RIEHL M. 

BREUX D. 

CHEYER Per. 

VALLE SKAR F. 

SANTIAGO D. 

BOUTIN  M. 

VON DER RECKE C. 

SUTER-WEBER K. 

SCHLEPPI S. 

SCHLEPPI S. 

RECHER B. 

WEBER M. 

PARIZE J. 

BLUME H. A. 

KREBS  M. 

PARIZE J. 

KREBS  M. 

CHENU D. 

1p 5p 1p 5p 2p 2p  

5p 3p 1p 6p 3p 4p  

Ap Ap 7p 11p 7p 12p  

8p 4p 6p 1p 9p 7p  

6p 5p 14p 5p 13p 1p  

1p 1p 6p 3p 10p 2p  

5p 7p 2p 9p 10p 12p  

2p 7p 9p 7p 9p 8p  

8p 2p 2p 3p Dp 4p  

2p 3p 8p 7p 3p 13p  

11p 5p 13p 14p 13p  

4p 10p 8p 2p 15p 6p  

5p 15p 7p 5p 2p 1p  

101 835 € 

45 226 € 

109 271 € 

46 130 € 

88 320 € 

73 400 € 

9 100 € 

80 165 € 

114 680 € 

41 950 € 

75 760 € 

118 200 € 

102 855 € 

H6 

H6 

H6 

H5 

F7 

H7 

H4 

H8 

H5 

F4 

F5 

H7 

H7 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 

58.5 

58 

57.5 

57 

56 

53.5 

52.5 

52.5 

52 

52 

52 

52 

6 

3 

10 

1 

8 

12 

7 

2 

4 

11 

13 

9 

5 

FAVORIS : 1 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 1 – 12  

COURSE 6
Départ prévu à 

11H 48PRIX AGRITEAM (PRIX DU HARAS DE ROSIERES-AUX-SALINES) - 16 Concurrents - Plat - 2 350 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NO BARRIER 
SALSA DU DEMON 
REGINA LILLIE 
GLORY DAYS 
SILVER MAGIC 
KUPALA 
KALEOBAYANE 
WONDER HOPE 
ARAMIS D'AZUR 
MONTGINO 
LE HOULME 
SCHERWOOD 
SCORPIO 
RUE DAUPHINE 
LOUNA CHOPE 
HACKLE SETTER 

SIAS GIO. 
LECOEUVRE C. 
VOGT S. 
LAURENT S. 
BREUX S. 
VALLE SKAR F. 
GROSSO L. 
BOISSEAU L. 
SANTIAGO D. 
BON G. 
FAVRIAUX MAL. 
CLAUDIC J. 
CHUETTE S. 
BREUX D. 
NICCO A. 
CHEYER Per. 

COELHO A. 
JESUS S. 
MATTER G. 
ZIMMER A. 
PETERSCHMITT C. 
PHILIPPON R. 
PHILIPPON R. 
VOLLMER Y. 
WHITFIELD C. 
GLEIZE D. 
GRUBER P. 
DEVILLARS V. 
DOMMINGER D. 
DOLLE P. 
BELLEMERE F. 
MECKES F. 

9p 6p 7p 10p Ap 7p  
4p 7p 13p 1p 6p 9p   
13p 10p 12p 7p 3p  
15p 2p (23) 6p 10p  
6p 5p 6p 5p 1p 2p  
11p 3p 10p 10p 2p  
5p 6p 1p 5p 9p 7p  
5p 4p 13p 5p 7p 9p  
5p 1p 8p 3p 7p 4p  
9p 5p 12p 9p 4p (22)  
15p 4p 10p 3p 8p  
10p 10p 3p 12p 6p  
10p 9p 7p 13p 12p  
10p 5p 3p 4p 7p 3p  
2p 4p 4p 8p 7p 12p  
7p 6p 8p 12p 9p 11p  

18 367 € 
21 385 € 
16 300 € 

106 422 € 
43 460 € 
23 900 € 
39 855 € 
55 247 € 
34 860 € 

5 725 € 
52 050 € 
29 330 € 
32 881 € 
50 200 € 
58 275 € 
96 661 € 

H4 
F4 
F4 
H9 
H8 
F5 
F4 
F6 
H6 
H5 
H5 
H5 
F5 
F8 
F5 
H8 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350

60 
59.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 

55.5 
54.5 
52.5 
52 
52 
52 

1 
12 
2 

10 
4 
5 

13 
15 
7 

16 
11 
3 
8 
9 

14 
6 

FAVORIS : 5 – 9 – 8 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 2 – 9 – 15  

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 20PRIX DU HARAS DE STRASBOURG - 16 Concurrents - Plat - 2 350 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAZZMEN 
CRACKLIN'ROSIE 
QUEEN ZARA 
SEA GARDENS 
BURATTINA 
JOLI COUP 
CATCH THE STARS 
KALAOS 
ALGECIRAS 
BADEN ROCKS 
ATREUS 
BREMONTIER 
RED NUREYEV 
LOVEBIRD 
MANDOKI 
DARLING CHALLENGE 

SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
NOMIS L. 
BON G. 
CHEYER Per. 
LECOEUVRE C. 
VILCHIEN A. 
WEISSMEIER E. R. 
FAVRIAUX MAL. 
SIAS GIO. 
BREUX S. 
CLAUDIC J. 
BOISSEAU L. 
VOGT S. 
VALLE SKAR F. 
NICCO A. 

PETERSCHMITT C. 
VOLLMER Y. 
WATTEL A. 
HERNON G. 
ACKER  A. 
MARSCH S. 
WEISSMEIER FX. 
WEISSMEIER FX. 
PARIZE J. 
WHITFIELD C. 
SCHWINN U. 
KREBS  M. 
VOLLMER Y. 
KUJATH W. 
WEISSMEIER R. 
MARSCH S. 

12p 13p 8p 2p 4p  
8p 1p 9p 10p 7p  
4p 1p 3p 2p (23) 9p  
1p 2p 4p (23) 5p  
7p 4p 9p 9p 5p 1p  
5p 3p 4p 11p 3p  
2p 9p 4p 11p 2p  
8p 2p 2p 1p 2p 4p  
8p 1p 10p 11p 9p  
7p 2p 3p 3p 5p 1p  
2p 1p 11p 8p 2p  
11p 9p 4p 6p 2p  
7p 2p 11p 14p 2p  
6p 2p 2p 1p 7p (23)  
3p 4p 4p 9p 7p 18p  
6p 5p 5p 1p 5p 2p  

94 642 € 
54 200 € 
27 300 € 
17 625 € 
95 875 € 

135 940 € 
62 400 € 

119 430 € 
34 216 € 

149 580 € 
41 950 € 
67 530 € 
12 300 € 
12 550 € 
17 550 € 
45 575 € 

H7 
F4 
F4 
H4 
F6 
H5 
H4 
H6 
F5 
H7 
H6 
H5 
H4 
F4 
H4 
F5 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350

62.5 
60.5 
60.5 
60 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 
57 
54 

53.5 
53.5 
52 

51.5 
51 

15 
9 
11 
16 
4 
5 
7 
6 

10 
12 
14 
1 
8 
2 

13 
3 

FAVORIS : 3 – 4 – 7 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 15 – 13 – 3 – 14  


